
Департамент социальной защиты населения администрации Владимирской области 

государственное казенное учреждение социального обслуживания Владимирской области  

«Суздальский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

09.03.2017 г.                                                                                              № 18/8-д 

 
О соблюдении антикоррупционного  

законодательства в учреждении 

 

 

 В соответствии с письмом департамента социальной защиты населения 

администрации Владимирской области от 22.02.2017 № ДСЗН-12-01-07, в 

целях соблюдения ст. 13.3 федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных 

правонарушений инспектора по кадрам Доронкину Викторию 

Владимировну, с ее согласия. 

2. Утвердить план «Противодействие коррупции в учреждении на 2017 

год» (приложение № 1). 

3. Утвердить антикоррупционную политику учреждения (приложение 

№ 2). 

4. Утвердить положение о предотвращении и урегулировании 

конфликта интересов (приложение к антикоррупционной политике 

№ 1). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

И. о. директора 

С приказом ознакомлена 

 

В.А. Мозговая 

В.В. Доронкина 

 


